РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Благовещенский поселковый Совет депутатов
Благовещенского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

    24.12.2024          							          № 39
р.п. Благовещенка

О плане работы Благовещенского
поселкового Совета депутатов
Благовещенского района
Алтайского края на 2025 год

        В соответствии с Уставом муниципального образования Благовещенский поссовет Благовещенского района Алтайского края, Регламентом Благовещенского поселкового Совета депутатов, Благовещенский поселковый Совет депутатов,

					    РЕШИЛ:

     1. Утвердить план работы  Благовещенского поселкового Совета депутатов Благовещенского района Алтайского края на 2025 год.

2.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

 Глава поссовета 						С.Н. Изотов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Благовещенский поселковый Совет депутатов

Благовещенского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

24

.12.

2024

№

39

р.п. Благовещенка

О плане работы Благовещенского

п

оселкового Совета депутатов

Благовещенского района

Алтайского края на 2025

год

В соответствии с Уставом муниципального образования

Благовещенский поссовет Благовещенского района Алтайского края,

Регламентом Благовещенского поселкового Совета депутатов,

Благовещенский

поселковый Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1.

Утвердить план работы  Благовещенского поселкового Совета

депутатов Благовещенског

о района Алтайского края на 202

5

год.

2

.

Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава поссовета

С.Н. Изотов

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   Благовещенский поселковый Совет депутатов   Благовещенского района Алтайского края     РЕШЕНИЕ              24 .12. 2024                                      №   39   р.п. Благовещенка     О плане работы Благовещенского    п оселкового Совета депутатов   Благовещенского района   Алтайского края на 2025   год                В соответствии с Уставом муниципального образования  Благовещенский поссовет Благовещенского района Алтайского края,  Регламентом Благовещенского поселкового Совета депутатов,  Благовещенский  поселковый Совет депутатов,                    РЕШИЛ:              1.   Утвердить план работы  Благовещенского поселкового Совета  депутатов Благовещенског о района Алтайского края на 202 5   год.     2 . Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.           Глава поссовета              С.Н. Изотов